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INDUS VALLEY BIO ORGANIC Proszek z płatków róży 100 g
 

Cena: 18,49 PLN

Opis słownikowy

Producent Indus Valley

Rodzaj rejestracji Kosmetyk

Opis produktu
 

WskazaniaProszek z płatków róży, tonizuje i nawilża, pobudza produkcję kolagenu, 100 g, Indus ValleyDziałaniePoczuj niesamowite
działanie proszku z płatków różanych Indus Valley na własnej skórze! Kosmetyki różane od dawna znane są w wielu kulturach. Ze
względu na swoje właściwości, produkty na bazie róży zyskały szerokie uznanie właśnie w pielęgnacji skóry. Wysoka zawartość
witaminy C oraz bogactwo antyoksydantów sprawiają, że pobudzona zostaje produkcja kolagenu. Dzięki temu poprawia się
elastyczność skóry. Co więcej płatki róży mają działanie rozjaśniające, nawilżające i zmiękczające skórę. Dodają jej blasku i odświeżają.
Stosowanie płatków róży na skórę pomaga w przywróceniu jej równowagi i w walce z trądzikiem.Proszku z płatków róży można użyć
również do pielęgnacji włosów - nawilża je, uelastycznia, dodaje blasku. Stosowany na skórę głowy wykazuje delikatne działanie
przeciwłupieżowe i ograniczające przetłuszczanie się włosów.Właściwości proszku z płatków róży Indus Valleyprodukt w 100%
naturalny - bez szkodliwych, chemicznych dodatków;przywraca prawidłowe pH skóry oraz ogranicza łojotok;stosowane regularnie
poprawiają elastyczność skóry;odżywia, dodaje blasku, zmiękcza i nawilża skórę;ma delikatne działanie przeciwtrądzikowe oraz
antyseptyczne;łagodzi podrażnienia;rozjaśnia przebarwienia;proszek jest bardzo drobno zmielony, co utrudnia powstawanie grudek przy
rozrabianiu proszku.Sposób użyciaWymieszaj łyżkę proszku z odrobiną wody, aby uzyskać gładką pastę. Nałóż ją równomiernie na
wilgotną skórę i pozostaw przez pewien czas. Zmyj letnią wodą. Dla nadania skórze blasku i maksymalnego odżywienia stwórz pastę na
bazie proszku z płatków róży, proszku z drzewa sandałowego, glinki Multani Mitti oraz wody.Skład1 saszetka (100 g) proszku z płatków
róży
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